
 

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

21.09.2023.         sēdes protokols Nr.11., 25.p.  

LĒMUMS Nr.603 

Par maksas pakalpojumu traktortehnikas izcenojumiem 

  Jaunjelgavas apvienības pārvaldes teritorijā apstiprināšanu         

 

Aizkraukles novada dome izskatīja Jaunjelgavas apvienības pārvaldes priekšlikumu par 

maksas pakalpojumu izcenojumu apstiprināšanu Jaunjelgavas apvienības pārvaldes teritorijā. 

Administrācijas Finanšu un grāmatvedības nodaļa 2023.gada augustā veica izmaksu aprēķinu ar 

Jaunjelgavas apvienības pārvaldes rīcībā esošo traktortehniku (pielikumā). 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 3.punktu pašvaldības autonomā funkcija 

ir gādāt par pašvaldības īpašumā esošo ceļu uzturēšanu, savukārt šī likuma 73.panta pirmā daļa 

nosaka, ka pašvaldības manta iznomājama pašvaldības administratīvās teritorijas iedzīvotāju 

interesēs atbilstoši pašvaldības kompetencei. 

Pamatojoties uz Pašvaldību  likuma  10.panta pirmās daļas  21.punktu,  73.panta  pirmo daļu, 

Aizkraukles novada domes 2021.gada 1.jūlija saistošo noteikumu Nr.2021/1 “Aizkraukles novada 

pašvaldības nolikums” 122.punktu, Aizkraukles novada domes 2022.gada 15.septembra  

noteikumiem Nr.2022/58 “Maksas pakalpojumu izcenojumu noteikšanas metodika un izcenojumu 

apstiprināšanas kārtība” 19.punktu, ievērojot Aizkraukles novada domes Finanšu un 

tautsaimniecības jautājumu komitejas 14.09.2023. atzinumu, atklāti balsojot: 11 balsīm “PAR” 

(Jānis Sarmis BAJINSKIS, Ingūna GRANDĀNE, Dāvis KALNIŅŠ, Elita KAŅEPĒJA, Aigars 

LUKSS, Leons LĪDUMS, Zane ROMANOVA, Uģis RUBENIS, Einārs ZĒBERGS, Evija 

VECTIRĀNE, Jurijs MAŠKOVS), “PRET” – nav, “ATTURAS” – 1 (Arvis UPĪTS), Dainis 

VINGRIS balsojumā nepiedalās, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

 

1. Noteikt Jaunjelgavas apvienības pārvaldes maksas pakalpojumus ar pašvaldības 

traktortehniku: 

N.p.k. Pakalpojums Mērvienība Cena bez 

PVN 

(EUR) 

PVN 

(EUR) 

Cena ar PVN 

(EUR) 

1.1. Traktors MTZ 82.1 

reģ.nr.T6248LC  

stunda 28.71 6.03 34.77 

1.2. Traktors 

pašgājējtehnika MTZ  

B-KM 

reģ.nr.T6368LT  

stunda 22.81 4.79 27.60 

1.3. Traktors T-16 

reģ.nr.T3762LC  

stunda 14.62 3.07 17.69 



2 

 

1.4. Traktors 

BransonF47Cn  

reģ.nr.T218UR, 

piekabe 

reģ.nr.P3612LN, sniega 

lāpsta, birste   

stunda 27.79 5.84 

 

33.63 

1.5. Traktora piekabe 

WF6S reģ.nr.8586LZ 

stunda 1.46 0.31 1.77 

1.6. Personāla pacēlājs 

Nifty 140 HPE 

stunda 13.49 2.83 16.32 

1.7. Traktora pusuzkaramā 

cisterna Joskin 

reģ.nr.P1034LM 

(asenizācijas) 

stunda 1.39 0.29 1.68 

1.8. Pļaujmašīna disku 

Samba 240 Samasz 

stunda 1.94 0.41 2.35 

1.9. Asenizācijas 

pakalpojumi (ar 

traktoru MTZ  B-KM 

reģ.nr.T6368LT un 

Traktora pusuzkaramā 

cisterna Joskin 

reģ.nr.P1034LM) 

 

m³ 

 

8.37 

 

1.76 

 

10.13 

 

2. Maksas pakalpojumu cenrādis stājas spēkā ar 2023.gada 1.oktobri.  

3. Uzdot Aizkraukles novada  pašvaldības Administrācijas Sabiedrisko attiecību nodaļai maksas 

pakalpojumu cenrādi publicēt Aizkraukles novada pašvaldības mājaslapā www.aizkraukle.lv. 

                                

Sēdes vadītājs,  

domes priekšsēdētājs         L.Līdums 

 

http://www.aizkraukle.lv/

